

PACHET BIROTICA 280

I.D.: 107334743

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.869,98 RON - 2.869,98 RON

Descriere: Page marker 5 culori Noki - plastic,12*45mm Bucata - H87 19 10 2.255 22.55 26.83 2
Ascutitoare simpla cu radiera FC183706 trend 1877 Faber-Castel Bucata - H87 19 10 5.852
58.52 69.64 3 Foarfeca 17.8cm A-series,Soft Grip Bucata - H87 19 10 8.074 80.74 96.08 4
Capsator 25 coli 24/6 fara efort 0464, negru Deli Bucata - H87 19 5 20.405 102.03 121.42 5
Perforator 30 coli KANGARO Perfo30, verde (b x 30) Bucata - H87 19 2 21.285 42.57 50.66 6
Perforator 30 coli KANGARO Perfo30, negru (b x 30) Bucata - H87 19 3 21.285 63.86 75.99 7
Radiera creion dust free 20 Faber-Castell Bucata - H87 19 10 2.926 29.26 34.82 8 Agrafe
metalice 78mm 50/cutie, CNX/B4U (c x 10) Bucata - H87 19 2 7.766 15.53 18.48 9 Memory
stick 32GB Bucata - H87 19 2 31.02 62.04 73.83 10 Memory stick 128 GB Bucata - H87 19 1
46.288 46.29 55.09 11 Panou pluta 60x 90 cm,rama lemn Bucata - H87 19 4 50.534 202.14
240.55 12 Notes adeziv 75x75 A-Series 400 file 4 culori Bucata - H87 19 10 9.724 97.24
115.72 13 Dosar sina plastic NOKI, rosu (b x 50) Bucata - H87 19 100 0.616 61.60 73.30 14
Sfoara canepa 150-180 g ROM (b x 10) Bucata - H87 19 6 6.435 38.61 45.95 15 Hartie
copiator A4 80g 500 coli/top Xerox Transit (b x 5) Bucata - H87 19 75 20.68 1 551.00 1
845.69 16 16 Plic C5T siliconic fereastra dreapta 45*90mm 80G 162*229mm Bucata - H87
19 1 000 0.396 396.00 471.24
